[GMANHUAGU

GESTAO EFICIENTE, TRABALHO CONSISTENTE



SETEMBRO DE 2025






TOTAL DO REPASSE RECEBIDO

R$ 1.266.685,18



RENDIMENTO FINANCEIRO
R$ 59.127,85

SALDO NA CEF 09/2025
R$ 7.044.233.93






FOLHA - R$

FORNECEDORES/

PRESTADORES - RS
CIXAS - RS
DIARIAS - R$
TOTAL - R$

595.256,62

38.010,88
5.084,76
34.817.60
673.169,86



ALMOXARIFADO - R$ 20.493,95

PATRIMONIO - R$ 8.418.512,22






Limite CF - § 19 Art. 29-A - 70%

Indice no periodo - 46,89%

Indice Acumulado - 42,11%
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