

GESTÃO EFICIENTE, TRABALHO CONSISTENTE

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

SETEMBRO DE 2025



Repasse, saldo e rendimento bancário

TOTAL DO REPASSE RECEBIDO

R\$ 1.266.685,18

Repasse, saldo e rendimento bancário

RENDIMENTO FINANCEIRO R\$ 59.127,85

SALDO NA CEF 09/2025 R\$ 7.044.233.93



PAGAMENTOS SETEMBRO

FOLHA	•	R\$	595.256,62
FORNECEDORES/			
PRESTADORES	-	R\$	38.010,88
FIXAS	-	R\$	5.084,76
DIÁRIAS	-	R\$	34.817.60
TOTAL	-	R\$	673.169,86

Almoxarifado/Patrimônio (saldos)

ALMOXARIFADO - R\$ 20.493,95

PATRIMÔNIO - R\$ 8.418.512,22



ÍNDICE DE GASTOS COM PESSOAL



Gastos com pessoal

<u>Limite CF</u> - § 1° Art. 29-A - 70%

Índice no período - 46,89%

Índice Acumulado - 42,11%



GESTÃO EFICIENTE, TRABALHO CONSISTENTE